
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 JÚNIO TELES DOS SANTOS 96,00 95,00 94,00 95,00 570,00

2 FRANCIELE CONRADO DOS SANTOS 77,00 81,00 72,00 76,67 460,00

3 FRANCKLINE JULIANA ALVES DE JESUS 67,00 60,00 69,00 65,33 392,00

4 JONATHA SILVA ROCHA 78,00 57,00 69,00 68,00 408,00

5 GLENEDY CAVALCANTE DA SILVA 63,00 67,00 62,00 64,00 384,00

6 THAIS LIMA RESENDE AMORIM 79,00 77,00 79,00 78,33 470,00

7 DANIELE OLIVEIRA VIEIRA 58,00 47,00 47,00 50,67 304,00

8 JONISON LUCAS DOS SANTOS CARVALHO 80,00 70,00 82,00 77,33 464,00

9 URIEL JOSÉ CASTELLANOS AGUIRRE 80,00 60,00 61,00 67,00 402,00

10 PABLO JOSE CRUZ DOS SANTOS 80,00 81,00 85,00 82,00 492,00

11 ÉLIDA DE SOUSA PERES 55,00 52,00 48,00 51,67 310,00

12 DANIELA MOTA TEIXEIRA 91,00 81,00 88,00 86,67 520,00

13 CHARLES BRAGA AMORIM 85,00 84,00 86,00 85,00 510,00

14 RAFAEL DO SACRAMENTO LOPES 65,00 54,00 64,00 61,00 366,00

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 JÚNIO TELES DOS SANTOS 20,00 20,00 20,00 20,00 80,00

2 FRANCIELE CONRADO DOS SANTOS 42,00 42,00 42,00 42,00 168,00

3 FRANCKLINE JULIANA ALVES DE JESUS 29,00 29,00 29,00 29,00 116,00

4 JONATHA SILVA ROCHA 30,00 30,00 30,00 30,00 120,00

5 GLENEDY CAVALCANTE DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 THAIS LIMA RESENDE AMORIM 20,00 20,00 20,00 20,00 80,00

7 DANIELE OLIVEIRA VIEIRA 22,30 22,30 22,30 22,30 89,20

8 JONISON LUCAS DOS SANTOS CARVALHO 22,50 22,50 22,50 22,50 90,00

9 URIEL JOSÉ CASTELLANOS AGUIRRE 72,70 72,70 72,70 72,70 290,80

10 PABLO JOSE CRUZ DOS SANTOS 3,10 3,10 3,10 3,10 12,40

11 ÉLIDA DE SOUSA PERES 14,60 14,60 14,60 14,60 58,40

12 DANIELA MOTA TEIXEIRA 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00

13 CHARLES BRAGA AMORIM 46,50 46,50 46,50 46,50 186,00

14 RAFAEL DO SACRAMENTO LOPES 3,50 3,50 3,50 3,50 14,00
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2
FRANCIELE CONRADO DOS SANTOS

460,00 168,00 62,80 3º

3 FRANCKLINE JULIANA ALVES DE JESUS 392,00 116,00 50,80 Eliminado

4 JONATHA SILVA ROCHA 408,00 120,00 52,80 Eliminado

5 GLENEDY CAVALCANTE DA SILVA 384,00 0,00 38,40 Eliminado

6 THAIS LIMA RESENDE AMORIM 470,00 80,00 55,00 Não Clssificado

7 DANIELE OLIVEIRA VIEIRA 304,00 89,20 39,32 Eliminado

8 JONISON LUCAS DOS SANTOS CARVALHO 464,00 90,00 55,40 5º

9 URIEL JOSÉ CASTELLANOS AGUIRRE 402,00 290,80 69,28 Eliminado

10 PABLO JOSE CRUZ DOS SANTOS 492,00 12,40 50,44 Não Clssificado

11 ÉLIDA DE SOUSA PERES 310,00 58,40 36,84 Eliminado

12 DANIELA MOTA TEIXEIRA 520,00 40,00 56,00 4º

13 CHARLES BRAGA AMORIM 510,00 186,00 69,60 1º

14 RAFAEL DO SACRAMENTO LOPES 366,00 14,00 38,00 Eliminado

Observação 2: Conforme o §4º, Art. 25, da Resolução 035/2016/CONSU, o número de candidatos homologados obedecerá ao 

disposto no Anexo II do Decreto nº 9.739, de 28/03/2019.

NF = (PD+ACV)/10

Observação 1: Conforme artigo 19º, §4º, da Resolução 035/2016/CONSU,  o candidato que não obtiver o mínimo de 70 (setenta) 

pontos na prova didática será eliminado.


